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Pääkirjasto Joeli, Miitti 

Pj Sakari Sallinen  Avaus 
Pj Asko Hirvonen  Kokous 
Siht: Jaana Luostarinen 
 
Kaupungin edustajat: Janne Weander 
 
Tilaisuuteen osallistui yhteensä 16 henkilöä. 
 
 
Sakari Sallinen avasi kokouksen klo 17:05.  
 
Valittiin kumppanuuspöytään puheenjohtaja vuodelle 2020. Sakari Sallinen ei ollut enää 
käyttävissä vaaleissa. Esitettiin ja kannatettiin Asko Hirvosta.  
Säämingin kumppanuuspöydän ja kokouksen puheenjohtajaksi vuodelle 2020 valittiin Asko 
Hirvonen.  
 
Alustajana Panu Litmanen kertoi Savonlinnan Hankekehitys oy:n toiminnasta ja vapaa-ajan 
asumisen kehittämis- ja tutkimushankkeesta. Hanke tekee tunnetuksi Etelä- Savoa. Tavoitteena 
saada ihmisiä puhumaan mökkiläisten kanssa ja yrityksiä kohdentamaan palveluja heille.  
Kannusti ottamaan häneen yhteyttä vapaa-ajan asumiseen liittyvissä asioissa, ideoissa, kritiikissä ja 
kehittämisehdotuksissa.  Kesäasukkaiden määrä on kasvussa. Lukujen perusteella Savonlinna on 
mökkiläistymässä. Mm. Vesj´kansa hanke kerää tarinoita veden äärellä asumisesta, näiden pienten 
tarinoiden paketointi eri paikoista, tuo kiinnostavuutta myös alueen mökkiläisille.  
 
Tiina Lajunen: Mikä on kesäasukkaiden tulevaisuus, jää paljon tyhjiä mökkejä, kun suuret ikäluokat 
poistuu. Minkälainen on vuokra/ omistusmökkien tulevaisuus? 
 
Panu kertoi, että eri ikäluokat vastaa tehdyissä tutkimuksissa, että mökkeily kiinnostaa edelleen.
     
Asko Hirvonen: miten vapaa-ajan asunnon muuttaminen vakinaiseksi, onko helpompaa vai 
vaikeampaa. 
 
Panu kertoi, että lokakuussa 2018 on helpotettu määräyksiä. On huomioitu rakennusmääräyksissä. 
(lisätietoja kaupungin rakennusvalvonnan sivuilla) 
 
Esiteltiin ennakkoon tulleet toimenpide-esitykset:    (Liite 1) 
Tiina Pulkkinen Itä-Savon Luonnonsuojeluyhdistys ry esitti, että kaupunki antaisi luvan toimittaa 
kaupungilta, rannoilta ym. yleisistä paikoista keräämäänsä sekajätettä kaupungin varikoille 
säkeissä tai, että roskat voisi pudottaa Molok -syväjäteastioihin.    
Savonlinnahan on profiloitunut kestävän kehityksen paikkakunnaksi, joten tässä oli hyvä 
kädenojennus vapaaehtoisille roskankerääjille.  
 
Janne Weander kehoitti olemaan yhteydessä esityksen puitteissa Tekniseen toimialaan.  
Sihteeri välittää viestin Kari Tikkaselle ja Raili Auravalle. 



Toivottiin oppilaitoksiin siisteyskasvatusta, oppilaat roskaavat ympäristöään.  
Roskalaatikoita isommiksi ja näkyvämmiksi tapahtumissa. 
 
Tiina Pulkkinen tiesi, että Talvisalon koulun Heikinpohjan toimipisteessä on oppilaiden kanssa 
perehdytty roskaamisasioihin kestävän kehityksen oppimiskokonaisuudessa. Oppilaat ovat 
osallistuneet mm. roskien keräämiseen. 
 
Mertajärven siistiminen puhuttaa edelleen. Palloa heitettiin luonnonsuojeluyhdistykselle, mutta 
asiaa ei kokouksessa lähdetty kommentoimaan sen enempää ,kun siihen ei oltu perehdytty.   
 
Tiina Pulkkinen kertoi, että Nuorisoverstaalta on tilattu roskariksa kesäksi. Mukava vempain 
liikkumaan paikkakunnalle ja tuomaan myönteisessä hengessä ympäristön siistimistä. Työn alla on 
hankkia kuski kesätöiden kautta. Neuvottelut vielä kesken. 
 
JW  kehoitti olemaan yhteydessä kesän tapahtumajärjestäjiin, jolloin varmasti saataisiin 
riksakuskille lisää hommia tapahtumissa. 
 
Haukiniemen haka ry:n ennakkoon tulleet esitykset, esittelijänä Olli Loikkanen. (Liite 2) 
-Maitolaituri, jolla olisi moninaisia käyttötarkoituksia. Haetaan kump.pöydästä 1500€. 
- Kunnostushuoltorahaa kaukalon jäänhoitokoneelle haetaan kump.pöydästä 500€. 
  
Ely-keskus voi olla jarruna maitolaiturin pystytykseen. Paikka olisi linja-autopysäkin vieressä. 
Laituri pitäisi olla 20m tiestä. Asiaa selvitettävä. 
Selvitetään Asko Koukkarilta onko hänellä tietoa elyn- käsittelymaksuista liittyen Kyltiltä Kyltille 
hankkeeseen.  
 
JW kehoitti kysymään Maitolaiturista tarjousta Työpaja Telakalta.  
 
Sihteeri esitteli Lähidemokratiamäärärahan käytön vuodesta 2018.  (Liite 3) 
JW korjasi, että uudet toimenpide-esitykset käsitellään vasta huhtikuun kokouksessa 27.4. 
 
Saku Sallinen esitteli kylätalojen kohdeavustusten päivitetyn tilanteen. Viimevuotiseen tapaan 
tälle vuodelle ei ole Elinkeinotoimen budjettiin varattu rahaa kylätalojen avustamiseen ( Vuosi 
2019 / 15.000 €) Saku pohti, että milloin saadaan Savonlinnasta Kylätalojen verottaminen 
kokonaan pois, niin kuin usealla paikkakunnalla on jo tehty. Kumppanuuspöytien puheenjohtajat ja 
Savonlinnan Kylät ry:n hallituksen puheenjohtaja on allekirjoittanut esityksen 
Kaupunginhallitukselle Lisämäärärahasta 10.000€ kylätalojen avustamiseen. 
 
Sihteeri esitteli Savonlinnan kaupungilta saapuneen tiedotteen kumppanuuspöytiin (Liite 4), jossa 
roskien keräykseen ja erilaisiin raivaus- ja kunnostus töihin saadaan apua kaupungin 
työllistämispalveluista.   
 
Vieraslajien kohdalla ja neuvonnassa Luonnonsuojeluyhdistys voi olla vahvasti asiantuntija-apuna. 
Voi ilmoittaa löydöksistä heille myös ja Sihteeri voi listata Vieraslajitesiintymät  
kumppanuuspöydistä.  Tiedoksi, että vieraslajit.fi portaaliin voi ilmoittaa myös kasvustot. 
 
Nätkin alue on saanut kyläyhdistyksen, koulu rakennetaan sinne, hyvä päätös! 



Nätkintie, Inkerintie, todella huonossa kunnossa. 
Kun haalitaan oikein laajaa kaupunki, ei pystytäkkään pitämään kaikkia paikkoja kunnossa. 
Maaseutu voidaan tuodaan lähelle kaupunkia lähiöissä. 
 
Pekka Turtiainen: Suomen tieverkoston kunto, tämä meidän alue oli valtakunnan alueella kehnoin 
tieverkosto. Miten kaupunki informoi tieverkostosta Ely-keskusta?  
 
JW kaupunki harjoittaa edunvalvontaa, että joitain tienpätkiä saataisiin kunnostettua. Valtatie 14, 
miten siinä voitaisiin nostaa tienkuntoa ja näkyvyyttä ja leventääkin sitä. Liikenne tulee kasvamaan 
tulevaisuudessa. Poliittisia argumentteja tuotava esiin. 
 
Tiina Lajunen kertoi, että Pihlajalahdessa paljon mökkibisnestä ja kesäasukkaita. 
Itsetuotettu puhdas ruoka, matkailijoille vaikka vuokralle aareja, jossa voivat itse viljellä. 
Olisiko aika nostaa puheeksi, olla yhteydessä lähiviljelijöihin.  Myös viljelijät voisi varata 
mökkiläisille perunamaan, josta voivat käydä kuokkimassa itse perunansa kesäpöytään. 
JW kehoitti, että palvelut kannattaa tuotteistaa ja paketoida mökkiläisille. Laiturilla lehti hyvänä 
markkinakanavana.  
 
Panulla keräyksessä postituslistaa. Hän voi viedä ideaa myös mökkimessuille. 
 
Emäntäkoulu, ainutlaatuinen puurakennus. 
 
Tiina Lajunen kertoi, että Pihlajalahdessa kyläyhdistys tekee paljon hommia, kirjahanke nyt 
menossa tässä vaiheessa. Retkeilylaituria pykätään Leader rahoituksella, Mäntyrinteellä tansseja 
pari kertaa ja possujuhlat Heinäkuussa. Kyläyhdistys tekee talkoilla paljon hommaa yhteisön ja 
tapahtumien eteen. Päänvaivana koetaan, että siellä ei kohta ole enää palveluita, kouluasia ja 
päivähoito askarruttaa. Toivottaisiin kaupungilta tukea Kallislahteen ja Pihlajalahteen. Saataisiin 
koulu pidettyä Kallislahdessa. 
 
Kokoukseen tuotiin terveiset pohjoisilta kyliltä, että talkoilla hoidetaan ladut ja jäät. 
 
JW kehoitti hakemaan Leader -rahoitusta erilaisiin hankkeisiin. Rahaa on sitä kautta hyvin jaossa.  
 
 
Kokous päätettiin klo 18:40 
 
 
 
Savonlinnassa 21.3.2020 

 
Jaana Luostarinen 
sihteeri 


